Xamza xorijiy va uning 796–807-yillarda
Seiston hamda Xurosonda xalifa noibi bo‘lgan
Ali ibn Isoning zulm va tartibsizliklarga qarshi
olib borgan kurashiga bag‘ishlangan boblar
ham xorijiylar harakatini qo‘llab-quvvatlash ruhi
bilan yozilgan. Buni, shuningdek, Laysning
o‘g‘illari bo‘lmish Safforiylar sulolasi asoschilari
Ya’qub va Amr ibn Laysni ko‘klarga ko‘tarilib
maqtalishida ham ko‘rish mumkin. 213/828-29
yilda Ahmad ibn [Abu] Xolid Sijiston voliysi etib
tayinlandi. U Sijistonga kelganda, Hamza al-
Xorijiy boshchiligidagi xorijiylar harakati unga
qarshi chiqib, shaharga kiritmadilar. Ahmad ular
bilan shiddatli janglar olib bordi va g‘alabaga
erisha olmasdan Xurosonga qaytdi (Смирновa,
1974).

Abu al-‘Uzofir bu voqealar haqida shunday
degan: “Iso go‘yoki Iskandar Zulqarnayn bo‘lib
qoldi; u ikki Sharq va ikki G‘arbga yetdi. U na
Qobulni, na Zabulistonni, va So‘ngra atrofdagi
hududlarni ham ikki al-Ruxxajgacha zabt etdi”
(Al Tabari).

Xalifa bin Xayyotning “Ta’rix” asarida
xorijiylar tarixiga oid ko‘plab ma’lumotlar
uchraydi. Jumladan, 117/ 735-36 yilda yana
Xuroson voliysi etib tayinlangan Asad ibn
‘Abdulloh uni al-Kufa va ash-Shom qo‘shinlari
bilan Marv ar-Rudga Umaviylarga qarshi bosh
ko‘targan xorijiylar harakatining boshlig‘i al-
Horis ibn Surayjga qarshi yubordi(Xalifa ibn
Hayot). ‘Osim ibn ‘Abdulloh ibn Yazid al-Hiloliy –
115 – 116/733 – 735 yillarda 7 oy yoki undan
ko‘proq vaqt davomida Xuroson voliysi bo‘lgan.
U Xurosonga kelganda, al-Horis ibn Surayj
boshchiligida Umaviylarga qar- shi bosh
ko‘targan xorijiylar Xurosonning ko‘p qismini,
shu jumladan, Balx, Marv ar-Rud, at-Tolaqon, al-
Foryob shaharlari, al-Juzjon viloya- tini qo‘lga
olgan edilar va Marvga tahdid qilayotgan edilar.
‘Osimga esa faqat Marv va Abarshahr shaharlari
bo‘ysunar edi. ‘Osim al-Horis ibn Surayjga qarshi
janglar olib bordi va Marv yaqinida uni
mag‘lubiyatga uchratdi. Lekin uni ta’qib
qilmasdan, Marvda qoldi.

116/734-35 yoki 117/ 735-36 yilda xalifa
Hishom ibn ‘Abd al-Malik Xolid ibn ‘Abdullohni
al-‘Iroq voliysi etib tayinladi, u esa Xuroson
voliysi etib Asad ibn ‘Abdullohni tayinladi. O‘sha
yilda al-Horis yana Marvga hujum qilgan edi va
‘Osim u bilan jang qilishga tayyorgarlik
qilayotgan edi.

Abdurrahmon an-Nisoburiy yigirma ming
kishilik qo‘shin bilan Hamzaning ustiga yurish
qildi. Qattiq jang qilishdi. Abdurrahmon
Hamzaning tarafdorlaridan bir qismini o‘ldirdi va
Hirotgacha uni ta’qib qildi, lekin Ma’mun
Abdurrahmonga bir maktub yuborib uni
qaytardi. Bu jang 194 (809) yilda yuz berdi.
Harsama esa Samarqandni qamal qilishda